

צילילים במדבר

מצעד הוירטואוזים הישראליים
ברמת-הנגב, קיבוץ שדה-בוקר
חנוכה תשס"ה 9-10-11.12.04

08-6565227

פרטים והזמנת כרטיסים: 08-6564161/2
אתרי לינה ותיירות בטלפון: 08-6554418
לפרטים באתר האינטרנט: www.ramat-negev.org.il



אירועי "צילילים במדבר" מספר 7 מוקדשים
לנגנים ישראלים מוכשרים ומצליחים הפועלים
כיום בארץ ובעולם.

החל מאירוע הפתיחה ועד לאירוע הסיום יעלו
בזה אחר זה סולנים - זמרים, נגנים קלאסיים
ונגני רוק - במגוון רחב של כלים וסגנונות,
היוצרים חגיגה של וירטואוזיות טכנית ואמירה
ישראלית מקורית.

בפסטיבל נזכה להנות משילובים מרתקים של
מוסיקה קלאסית, זמר עברי, פופ, רוק, מוסיקת
עולם, מזרח ומערב, עיבודים ישנים וחדשים.

"צילילים במדבר" ממשיך להוות במה חלוצית
בעבור יוצרים ומבצעים ישראלים בני כל הדורות.
בואו ליהנות משפע של צילילים במדבר -
חנוכה תשס"ה, קיבוץ שדה-בוקר.

יום חמישי 9.12.04

יום שישי 10.12.04

יום שבת 11.12.04

מופע מנחה שעה 16:00 במרכז בן-גוריון

מרתון יצירות שנכתבו על ידי מלחינים יהודים בנטו טרווינישטדט לצד יצירות שנכתבו בהשראתן על-ידי מלחינים ישראלים צעירים. שלישיית כלי קשת של גדעון קליין, סונטה לכינור ולפסנתר של ארווין שולהוף, ווריאציות על שיר עברי מאת ויקטור אולמן, לצד יצירות קאמריות של מלחינים צעירים: ניר כהן, זן זוילי, זמר אלטיצר, זיו סלמה, יוני ניב, גלעד הוכמן, הילה תמיר, רועי הנדלר, אייל קסירר ואודי ברנר. מבצעים סטודנטים מן האקדמיות בירושלים ובתל-אביב.

מופע ערב שעה 20:30 במרכז בן-גוריון

תזמורת האקדמיה של ירושלים, מנצח מנדי רודן הפתיחה "מערת פינגאל" מאת פ. מנדלסון, קונצרטו לפסנתר ברה מינור קכל 466 מאת ו.א. מוצארט עם הסולן בשארה הארוני, קונצרטו לחלילית מאת מיכאל ולפה עם הסולנית קטי פולין.

במה פתוחה שעה 23:00 במרכז בן-גוריון

להקת "סוסיטא" - להקה ירושלמית של מוסיקאים יהודים וערבים.

מופע שחרית שעה 12:00 במרכז בן-גוריון

התזמורת הקאמרית הישראלית מנצחים נעם שריף ועומר ולבר, קונצרטו לסנתור של יוני רכטר עם הסולנית מיכל ששון, קונצרטו לפסנתר של אנדרה היידו עם הסולן אריאל הלוי, קונצרטו לויולה של עומר ולבר עם הסולן עמיחי גרוס, והקונצרטו לחליל של נעם שריף עם הסולנית אסתי רופא.

מופע מנחה שעה 17:00 במרכז בן-גוריון

רביעיית קרמן, רביעיית המנדולינות של באר-שבע בתוכנית שתכלול יצירות חדשות מאת אריה רופאיין, עודד זהבי, בועז בן-משה ויצירות מן הרפרטואר הקבוע של הרביעייה.

מופע ערב שעה 21:00 במרכז בן-גוריון

התזמורת הקאמרית הקיבוצית מנצח ירון גוטפריד, קונצרטו לקלרינט של אהרון חרל"פ עם הסולנית אורית אורבר, קונצרטו "קפריוול" לשלישיית ג'אז של ירון גוטפריד, המנגן ומנצח על יצירתו, מבחר עיבודים סימפוניים לשיריו של המשורר נתן אלתרמן בלחניהם של משה וילנסקי, סשה ארגוב, נעמי שמר ומרדכי זעירא עם הזמרים יונית שקד גולן ואבי גרייניק.

במה פתוחה עם נגנים וזמרים מקומיים.

מופע שחרית שעה 11:30 במרכז בן-גוריון

"מכתוב", נגן העוד מוחמד אבו-עג'אג', נגן המנדולינה יקי ראובן, נגן כלי ההקשה אוהד גוטמן ונגן הבס דודי יצחקי.

מופע מנחה שעה 16:30 במרכז בן-גוריון

רביעיית הפסטיבל והקלרניטן דני ארדמן ביצירות מאת אריה רופאיין, עימנאל וואל, שרה פיגין, חיים פרמונט ושאל בוסמן.

מופע סיום שעה 20:00 במרכז בן-גוריון

"נקמת הטרקטור" והרביעייה הישראלית למוסיקה עכשווית רביעייה מספר 3 של אלפרד שניטקה ועיבודים חדשים לשירי הלהקה משל נורי יעקובי וניב ברוך.